

भारतीय मानक ब्यूरो

पश्चिम क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला

संदर्भ: प क्षेत्र का प्र/प्र मा यो/7122036

25.09.2019

विषय: मैसर्स ऑफशोर टेस्टिंग एंड इन्स्पेक्शन सर्विसेज (आई) प्रा. लिमिटेड, नवी मुंबई की मान्यता समाप्त करने के संबंध में

सक्षम अधिकारी के निर्णय अनुसार यह सूचित किया जाता है कि, मैसर्स ऑफशोर टेस्टिंग एंड इन्स्पेक्शन सर्विसेज (आई) प्रा. लिमिटेड, W-147, M.I.D.C., पावने, ठाणे बेलापुर रोड, नवी मुंबई - 400 710. (OSL Code - 7122036) की मान्यता 08 मार्च 2019 से समाप्त कर दी गयी है।

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु, कृपया।

(अद्भूत सिंह)

सर्व कार्य प्रभारी (प्रयोगशाला मान्यता योजना)

प्रयोगशाला प्रमुख (प क्षेत्र का प्र)

भारतीय मानक ब्यूरो के सभी क्षेत्रीय कार्यालय / शाखा कार्यालय/ प्रयोगशाला प्रमुख/ सी एम डी -I , II , III

प्रतिलिपि: वैज्ञानिक एफ एवं प्रमुख , एल पी पी डी

प्रमुख (आईटीएस) : कृपया संलग्न किये गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(WROL)

Ref: WROL/LRS/OSL (7122036)

25.09.2019

Subject: Expiry of M/s Offshore Testing & Inspection Services (I) Pvt. Ltd., Navi Mumbai (OSL Code – 7122036)

As decided by the Competent Authority, it is informed that recognition of **M/s Offshore Testing & Inspection Services (I) Pvt. Ltd., W-147, M.I.D.C., Pawane, Thane Belapur Road, Navi Mumbai - 400 710. (OSL Code – 7122036)**, stands Expired with effect from 08 March 2019.

This is for information and necessary action, please.

(Adbhut Singh)

OIC (LRS)

Head (WROL)

To all ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Copy to: Sc 'F' & Head, LPPD

Sc 'F' & Head (ITS), BIS HQs – with a request to upload this circular on BIS Intranet.